
Modello: Istanza di riversamento IMU comune incompetente

Al Responsabile Servizio Tributi 

del COMUNE di ________________________________

______________________________________________

PEC:__________________________________________ 

Al Responsabile Servizio Tributi  

del COMUNE di MIRA 
Piazza IX Martiri, 3 - 30034 - MIRA (VE)

PEC:__________________________________________ 

OGGETTO: IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU). Istanza di RIVERSAMENTO da Comune Incompetente a
Comune Competente (ai sensi art. 1, commi 722-723, legge n. 147/2013)

Il/La sottoscritto/a ___________________________________________________________________________________________ 

nato/a a ____________________________________________________________________________ il _____/_____/__________ 

residente a _________________________________________________________________ Provincia ______ CAP _____________

in (via/vicolo/piazza/altro) _________________________________________________________________________ n° _________ 

Cod. Fiscale _________________________________ Telefono ______________ e-mail ___________________________________

(  se persona giuridica  )  in qualità di ______________________________________________________________________________

della Società ________________________________________________________________________________________________

con sede a ________________________________________________________________ Provincia ______ CAP ______________ 

in (via/vicolo/piazza/altro) __________________________________________________________________________ n° ________

Cod. Fiscale_____________________________________ P.IVA __________________________ Telefono____________________

PEC ______________________________________________________________________________________________________

COMUNICA

Ai  sensi  dell’art.  1  commi  722-723  della  legge  27  dicembre  2013  n.  147,  di  aver  effettuato  il/i  versamento/i
dell’imposta IMU a comune incompetente a causa di errata indicazione del codice catastale come di seguito indicato:

N Data
Versamento

Anno
d’Imposta

Importo (€) Acconto/
Saldo

Comune incompetente Codice Catastale
Comune

incompetente

Comune competente Codice Catastale
Comune

competente

CHIEDE

Al comune incompetente di provvedere a riversare al comune competente l’IMU erroneamente introitata.

Allega:
 n. ____ ricevuta/e di pagamento mod. F24,

 n. ____ quietanza/e di pagamento,

 copia documento di identità del richiedente in corso di validità.

Autorizza, ai sensi del D.Lgs 196/2003, il trattamento delle informazioni fornite con la presente istanza per l’istruttoria
e le verifiche necessarie.

Luogo e data  _____________________________________    Firma del Richiedente ____________________________________
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